
ZARZĄDZENIE  Nr 13/10  
                                                      Wójta  Gminy w Somiance

          z dnia 31 marca  2010 roku

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli wewnętrznej w jednostkach 
organizacyjnych gminy w 2010 roku.

 Na  podstawie  art.44 , oraz art.187 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 ze zmianami). 
 zarządza się co następuje : 

§ 1
Zatwierdza się plan kontroli  wewnętrznej w roku 2010 w odniesieniu do podległych i 
nadzorowanych  jednostek  organizacyjnych  gminy  stanowiący  załącznik  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2
Kontrola  wydatków  podległych  jednostek  organizacyjnych  winna  obejmować,  co 
najmniej 5% tych wydatków za 2009 rok.

§ 3
Do przeprowadzenia  kontroli  upoważnia  się  Skarbnika  Gminy,  Zastępcę  Wójta  oraz 
inspektora do spraw księgowości budżetowej.

§ 4
Kontrolę w podległych jednostkach przeprowadza się na sprawdzeniu legalności, 
gospodarności, celowości i rzetelności przeprowadzonych operacji gospodarczych.

§ 5
Wójt Gminy zastrzega sobie prawo zmian w załączonym harmonogramie kontroli 
wewnętrznej oraz przeprowadzenia jej poza planem w formie kontroli doraźnej

§ 6
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 7
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania .

                                                     Wójt Gminy Somianka

                                                                                          /-/Andrzej Żołyński  


